Gesner; 2 — Michałowicz i Moszkowicz; 10/11 — M. Dylon; 14 — Scheinholz i Repstein; 17 — Berman i Cyter; 24 — Stachlewski i Lipowski; 30 — Ch. Baszyński; 28 — Leibowicz i Szwarz; 45 — Tomasz Borowski; 55 — Fryderyk Steigert; 83 — Chaber; 85/89 — Robert Biederman; 1433k Konstanty Płachecki.

Łódź dnia 8 (20) czerwca 1886 r.

Członkowie komisji kwaterekowej: St. Reiman, J. Trybuchowski, M. Tobias, Ch. Berliński, J. Dobranicki, K. Kaliwoda, K. Ebhardt.

(-) Nowa taksa dla dorożek zatwierdzona została onegdaj przez magistrat. Według tej taksy kurs jazdy dorożką niekrytą jednokonną kosztować będzie 15 kop.